
 

Determinazione del Direttore Generale N. 85 del 27-04-2023 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO 

DI OPERATORE TECNICO  ADDETTO ALLA LAVANDERIA E GUARDAROBA A TEMPO 

INDETERMINATO E TEMPO PIENO  AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO DEL CCNL SANITA'- 

Nomina Commissione -  

 

Il Direttore Generale 

 

RICHIAMATA la delibera n. 21 del 29/12/2022 comprendente il Piano Triennale dei fabbisogni del 

personale 2023-2025; 

RICHIAMATA la determinazione del Direttore Generale n.22 del 07/02/2023 relativa all’indizione 
del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di “operatore tecnico – 
addetto alla lavanderia e guardaroba” a tempo pieno ed indeterminato - AREA DEL PERSONALE DI 
SUPPORTO - del C.C.N.L. Comparto Sanità; 
 

RICHIAMATO il DPR 220/2001 “Regolamento recante la disciplina concorsuale del personale non 

dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”; 

RILEVATO altresì che, a norma dell’art. 57, comma 1, lett. a) del D.Lgs. n. 165/2001, le pubbliche 

amministrazioni, al fine di garantire pari opportunità tra uomini e donne per l'accesso al lavoro ed 

il trattamento sul lavoro riservano alle donne, salva motivata impossibilità, almeno un terzo dei 

posti di componente delle commissioni di concorso; 

RILEVATO che, a norma dell’art. 35-bis, comma 1 lett. a) del D.lgs n. 165/2001, introdotto dalla 

Legge n.190/2012, “coloro che sono stati condannati, anche con sentenza non passata in 

giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale non possono 

fare parte, anche con compiti di segreteria, di commissioni per l'accesso o la selezione a pubblici 

impieghi; 

RITENUTO di nominare la Commissione Esaminatrice, nelle persone di seguito indicate: 

 PRESIDENTE dott.ssa Annalisa Faggionato, Direttore Generale dell’A.S.P. della Carnia “San Luigi 

Scrosoppi”; 

 COMPONENTE ESPERTO Tatiana Valent, Assistente amministrativo (ex.cat. C2) presso l’Ufficio 

Tecnico dell’A.S.P. della Carnia “San Luigi Scrosoppi”; 



 COMPONENTE ESPERTO Claudia Baron, operatore tecnico addetto alla lavanderia e guardaroba 

(ex. cat. B1) presso la lavanderia dell’A.S.P. della Carnia “San Luigi Scrosoppi”; 

 SEGRETARIO dott.ssa Sara Ferigo, assistente amministrativo (ex. cat. C) presso l’Ufficio Personale 

dell’A.S.P. della Carnia “San Luigi Scrosoppi”; 

PRECISATO che la suddetta attività di componente della Commissione Esaminatrice rientra tra i 

compiti istituzionali ed è svolta in orario di servizio e pertanto ai componenti della suddetta 

commissione non spetta alcun compenso aggiuntivo; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Ente; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed 

esami, per la copertura di n. 1 posto di “operatore tecnico – addetto alla lavanderia e guardaroba” 

a tempo pieno ed indeterminato - AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO - del C.C.N.L. Comparto 

Sanità, con la seguente composizione: 

• PRESIDENTE dott.ssa Annalisa Faggionato, Direttore Generale dell’A.S.P. della Carnia “San 

Luigi Scrosoppi”; 

• COMPONENTE ESPERTO Tatiana Valent, Assistente amministrativo (ex.cat. C2) presso 

l’Ufficio Tecnico dell’A.S.P. della Carnia “San Luigi Scrosoppi”; 

• COMPONENTE ESPERTO Claudia Baron, operatore tecnico addetto alla lavanderia e 

guardaroba (ex. cat. B1) presso la lavanderia dell’A.S.P. della Carnia “San Luigi Scrosoppi”; 

• SEGRETARIO dott.ssa Sara Ferigo, assistente amministrativo (ex. cat. C) presso l’Ufficio 

Personale dell’A.S.P. della Carnia “San Luigi Scrosoppi”; 

2. Di dare atto che la suddetta attività di componente della commissione esaminatrice rientra tra i 

compiti istituzionali ed è svolta in orario di servizio e che pertanto ai componenti della suddetta 

commissione non spetta alcun compenso aggiuntivo. 

 

 

 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Faggionato Annalisa 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di 

cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 


